[image: ГЕРБ%20ЕКАТЕРИНОВКИ%20copy]Екатериновское районное Собрание
 Екатериновского муниципального района
Саратовской области

Очередное заседание районного Собрания

РЕШЕНИЕ

от 07 октября 2022 года  	 №498
р.п.Екатериновка

«О проекте решения Екатериновского районного Собрания «О внесении изменений и дополнений  в Устав Екатериновского муниципального района Саратовской области»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федерального закона от 21.07.2005 года №97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образований», Устава Екатериновского муниципального района Саратовской области Екатериновское районное Собрание РЕШИЛО:
1.Внести в Устав Екатериновского муниципального района Саратовской области от 09.09.2019г. №271, принятый решением Екатериновского районного Собрания Екатериновского муниципального района Саратовской области следующие изменения:
1) в части 3 статьи 28 слова «первый заместитель главы администрации Екатериновского муниципального района» заменить словами «заместитель главы администрации, руководитель аппарата администрации Екатериновского муниципального района».
	2. Направить настоящее решение на государственную регистрацию в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Саратовской области.
	3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования после его государственной регистрации.

Председатель Екатериновского
районного Собрания                                   		Е.И.Пузырёв

Глава Екатериновского
муниципального района					 С.Б.Зязин

image1.jpeg